
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie § 16 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004r.w sprawie szkolenia 
w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy ( Dz. U.Nr 180 poz. 1860 ze zm.) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia egzminu kończącego szkolenie okresowe pracowników administacyjno - 
biurowych Urzędu Miasta i Gminy Wleń w formie samokształcenia kierowanego , powołuję komisję w składzie: 

1) Przewodniczący: Piotr Szymański - Sekretarz Miasta i Gminy Wleń 

2) Członek: Bogusława Bieszczad - Starszy Inspektor ds. BHP

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: HLFHZ-VHLYQ-TECNA-OQNLJ-YUMZO. Uchwalony Strona 1




